
 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 
IZDOTI 

ar Tukuma novada domes 24.04.2025. 

lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/248  

(prot. Nr. 6, 18. §) 

 

 

NOTEIKUMI 

Tukumā 

2025. gada 24. aprīlī           Nr. 39 

(prot. Nr. 6, 18. §) 
 

Par interešu izglītības programmu izvērtēšanu 

un mērķdotācijas sadali Tukuma novadā 

 
Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma  

72. panta pirmās daļas 1. punktu, Ministru kabineta  

2001. gada 28. augusta noteikumu Nr. 382 “Interešu 

 izglītības programmu un valsts nozīmes interešu  

izglītības iestāžu finansēšanas kārtība” 10. punktu 

 

1. Noteikumi noteic: 

1.1. interešu izglītības programmu izvērtēšanas kārtību; 

1.2. sadali pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

piešķirtās interešu izglītības mērķdotācijas no valsts budžeta līdzekļiem (turpmāk – mērķdotācija) 

interešu izglītības programmu (turpmāk – Programma) īstenotājiem Tukuma novada pašvaldībā 

(turpmāk – pašvaldība). 

 

2. Uz mērķdotācijas līdzekļiem var pretendēt pašvaldības izglītības iestādes, kā arī juridiskās 

un fiziskās personas, kas pašvaldībā saņēmušas licenci Programmas īstenošanai (turpmāk – 

Programmas īstenotājs). 

 

3. Valsts budžeta mērķdotāciju piešķir Tukuma novada izglītības iestādēm, juridiskām un 

fiziskām personām, kuras ir iesniegušas Programmas jaunajam mācību gadam. 

 

4. Programmu, kas noformēta atbilstoši šo noteikumu prasībām, Tukuma novada pašvaldības 

iestādes “Pašvaldības administrācija” Izglītības pārvaldē (turpmāk – Izglītības pārvalde) iesniedz 

elektroniski, nosūtot uz e-pastu izglitiba@tukums.lv līdz kārtējā gada 24. augustam (ja 24. augusts ir 

brīvdiena, tad Programmu var iesniegt nākamajā darba dienā). 

 

5. Programmu īstenošanai paredzētās valsts budžeta mērķdotācijas finansiālais sadalījums 

attiecīgajā mācību gadā:  

5.1. kultūrizglītības interešu izglītības programmas līdz 45 %; 

5.2. STEM (zinātnes, tehnoloģijas, vides, inženierzinātņu un matemātikas) interešu izglītības 

programmas līdz 15 % (līdz 2027. gadam paredzot finansējuma palielinājumu 20 %); 

5.3. sporta un fizisko aktivitāšu interešu izglītības programmas līdz 18 %; 

5.4. sociālās un pilsoniskās jomas interešu izglītības programmas citām interešu izglītības 

programmu jomām līdz 10 %; 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv
mailto:izglitiba@tukums.lv


 

 

5.5. mazākumtautību valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas līdz 2 % 

5.6. interešu izglītības jomu pārraudzības metodiķiem līdz 10 %. 

 

6. Izglītības pārvalde noteic un publicē tīmekļvietnē www.tip.edu.lv galvenos interešu 

izglītības darbības virzienus nākamajam mācību gadam. Programmas izvērtē Izglītības pārvaldes 

vadītāja atbilstoši Ministru kabineta 2001. gada 28. augusta noteikumu Nr. 382 “Interešu izglītības 

programmu un valsts nozīmes interešu izglītības iestāžu finansēšanas kārtība” 10. punkta prasībām 

izveidota interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisija (turpmāk – 

Komisija). Mērķdotācijas sadali apstiprina Tukuma novada dome. 

 

7. Mērķdotāciju sadala vienu reizi gadā uz kārtējā gada 1. septembri. Informācija par 

Komisijas pieņemto lēmumu tiek publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.tukums.lv un 

www.tip.edu.lv.  

 

8. Ja noteikumu 5. punktā noteiktais mērķdotācijas apmērs nevar tikt apgūts, Komisija var 

lemt par mērķdotācijas pārdali atbilstoši objektīvai nepieciešamībai. 

 

9. Pirms Programmas iesniegšanas Izglītības pārvaldē, pašvaldības izglītības iestādes 

Programmu saskaņo attiecīgās izglītības iestādes vadītājs. 

 

10. Programmas īstenošanas laiks ir viens mācību gads. 

 

11. Programmas īstenošanā optimālais dalībnieku skaits ir 12. Ja tas ir mazāks, pedagogs 

Programmā to pamato. 

 

12. Juridisko un fizisko personu iesniegtajām Programmām pievieno izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas pedagogiem, kuri īstenos Programmu (ja Programmas īstenotājs nav pašvaldības 

izglītības iestāde). 

 

13. Programmu īstenotāji šo noteikumu 4. punktā noteiktajā termiņā iesniedz: 

13.1. pieteikuma veidlapu (1. pielikums);  

13.2. Programmu (2. pielikums). 

 

14. Programmas tiek izvērtētas pēc šādiem nosacījumiem: 

14.1. Programmas mērķa atbilstība, aktualitāte un atbilstība konkrētajā mācību gadā 

izvirzītajiem interešu izglītības darbības virzieniem; 

14.2. plānotie sasniedzamie rezultāti; 

14.3. Programmas darba izvērtējums. 

 

15. Atbalstīto Programmu pedagogiem darba samaksa tiek aprēķināta saskaņā ar spēkā esošiem 

Ministru kabineta noteikumiem par pedagogu darba samaksu un izmaksāta atbilstoši tarifikācijai. 

 

16. Atbalstīto Programmu īstenošanas pārraudzību īsteno Izglītības pārvaldes interešu izglītības 

metodiķi, pašvaldības izglītības iestāžu vadītāji un Programmu īstenotāji. 

 

17. Programmas īstenošanai un finanšu pārraudzības nodrošināšanai nepieciešamie dokumenti: 

17.1. Programma; 

17.2. Programmas dalībnieku vecāku vai likumisko pārstāvju iesniegumi; 

17.3. izglītības iestādes rīkojums par dalībnieku uzņemšanu Programmas pulciņā; 

17.4. nodarbību grafiks; 

17.5. Programmas pulciņu/nodarbību žurnāls; 

http://www.tip.edu.lv/
http://www.tukums.lv/
http://www.tip.edu.lv/


 

 

17.6. apliecinājums par Programmas dalībnieku piekrišanu radošo darbu izmantošanai un 

personas datu apstrādei. 

 

18. Mācību gada beigās (datums precizēts Izglītības pārvaldes mēneša plānā) Programmas 

īstenotājs Izglītības pārvaldē elektroniski speciālistam interešu izglītības un profesionālās ievirzes 

jautājumos uz e-pastu izglitiba@tukums.lv iesniedz Programmas darbības izvērtējumu 

(3. pielikums) un darbības pārskatu (4. pielikums). 

 

19. Komisijai ir tiesības noraidīt Programmu, ja tās noformējums un saturs neatbilst šo 

noteikumu prasībām. 

 

20. Komisijai ir tiesības lemt par mērķdotācijas maksājumu pārtraukšanu un izmaksātā 

finansējuma daļēju vai pilnīgu atmaksu, ja atbalstītā Programma netiek īstenota atbilstoši tās 

aprakstam, noteiktajam dalībnieku skaitam, vai nav iesniegti Programmas īstenošanai un finanšu 

pārraudzības nodrošināšanai nepieciešamie dokumenti. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Gundars Važa 

mailto:izglitiba@tukums.lv


 

1. pielikums 

Tukuma novada domes 24.04.2025. noteikumiem Nr. 39 

“Par interešu izglītības programmu izvērtēšanu 

un mērķdotāciju sadali Tukuma novadā” 

 

 

Iesniedzējs: 
 

 

 

 

 
(Fiziska vai juridiska persona) 

Apstiprinu: 

Datums:  

 
 

(amats, vārds, uzvārds) 
 

/................................................................../ 
(paraksts) 

z.v. 

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA  ______________________________ 
(kultūrizglītība, STEM, sporta un fizisko aktivitāšu, sociālās un pilsoniskās, mazākumtautibas valodas un kultūrvēstures) 

____ ./____.mācību gadam 

 
Interešu programmas joma  

                                                                                  (tikai no pievienotā saraksta) 

 
Interešu programmas apakšjoma   

                                                                                   (tikai no pievienotā saraksta) 

 

Kolektīva/pulciņa nosaukums   
                                                                                            (pēc izvēles) 

 

Programmas vadītājs  
(vārds, uzvārds) 

 
e-pasts  

 
Mob. tālrunis  

 
Kolektīva/ pulciņa dibināšanas datums  

 

 

Audzēkņu skaits  vecumā no  līdz  gadiem. 
 

Pieprasītais stundu skaits nedēļā   

 
Programmas īstenošanas vieta  

 

Programmas vadītāja paraksts  
 

 

 

 



 

Apstiprinātais stundu skaits nedēļā 

 

Saņēmējs   

 

Paraksts  Datums  
 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Gundars Važa 



1 

 
 

2. pielikums 

Tukuma novada domes 24.04.2025. noteikumiem Nr. 39 

“Par interešu izglītības programmu izvērtēšanu 

un mērķdotāciju sadali Tukuma novadā” 

 

Programmas struktūra 

Programmas 

aktualitāte 

 

 

 

 

 

 

 

 
(Pamatojums programmas nepieciešamībai, aktualitāte, ieguvums karjeras izglītības attīstībā) 

 

Programmas 

īstenošanas  

mērķis 

 

 

 
(Interešu izglītības programmas mērķis, kurš jāsasniedz programmas darbības laikā. Mērķa formulējumā ietver 

mācību, audzināšanas un personības attīstības aspektus) 

 

Programmas 

īstenošanas 

uzdevumi 

 

 

 

 

 

 

 
(Izvirzītie uzdevumi mērķa sasniegšanai interešu izglītības programmā) 

 

Programmas īstenošanas plāns 

Mērķauditorija 

 

 

 

 

 
(Audzēkņu skaits interešu izglītības programmā/grupā, vecuma posms, ir vai nav priekšzināšanas, iemaņas, prasmes, speciālās vajadzības, sociālā riska 

grupas bērni, jaunieši u.c.) 
 

Programmas īstenošanas laiks  

(Viens vai vairāki mācību gadi) 

 

Izglītojamo skaits/i –grupā/ās 
 

 
Nodarbību skaits nedēļā un 

ilgums vienai grupai 
 

Darba formas un metodes 

 

 

 

 

 
(Metodiskie paņēmieni, darba formas un inovatīvie risinājumi, kas attīsta, pilnveido un nostiprina programmas mācību satura apguvi: teorētiskās, 

praktiskās nodarbības, metodoloģija) 

 



2 

 
 

Tematiskais plāns un izglītības satura apraksts (rindas pievienot pēc vajadzības) 

N
r.

p
.k

. 
Tēmas izklāsts/saturs 

Paredzētais 

stundu skaits 

mācību gadā 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

Kopējais stundu skaits   

 

Plānotie sasniedzamie 

rezultāti 

 

 

 

 

 

 

 

 
(Skaidrs, izmērāms, konkrēts un sasniedzams rezultāts atbilstoši programmā izvirzītajiem mērķiem un uzdevumiem (zināšanas, izpratne par 

programmas jomu, lietpratība, iegūtas pamatprasmes, caurviju prasmes, attieksmes un vērtības)) 

 

 

Programmas īstenošanai 

nepieciešamais 

materiālais un 

finansiālais 

nodrošinājums 

 

 

 

 

 

 

 
(Telpu, materiālu, materiāli tehniskās bāzes finansiālais nodrošinājums) 

 

Programmas īstenošanai 

nepieciešamā personāla 

saraksts 

 

 

 

 

(Interešu izglītības skolotājs, treneris, koncertmeistars, horeogrāfs u.c) 

 

Programmas veidošanai 

izmantotās literatūras 

saraksts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(Izmantotās literatūras saraksts, atsauces pilns nosaukums, e –vietnes pilna adrese) 

 



3 

 
 

Interešu izglītības pedagoga īstenotās programmas darba izvērtējums 

par _______ ./ ________.m. g. 

 

Izglītības iestāde  

Programma  

Pedagogs  

Dalībnieku skaits  

Grupu skaits  

(Viens izvērtējums neatkarīgi no kolektīvu, grupu skaita vienā programmā) 

 

Interešu izglītības programmas audzēkņu dalība konkursos, izstādēs u. c. sasniegumi (rindas 

pievienot pēc vajadzības) 

Datums Aktivitāte 
Ieguvumi, 

rezultāti 

Skolā   

   

   

   

Novadā   

   

   

Valstī   

   

   

Citur   

   

 

 
  

 

Pielietotās darba formas nodarbībās un sasaiste ar mācību jomām 

Formas Atzīmēt (x) Mācību jomas Atzīmēt (x) 

Klātienes nodarbības  Dabas zinātnes  

Tiešsaistes 

nodarbības 
 Veselības un fiziskās aktivitātes  

Āra nodarbības  Matemātikas   

Individuālais darbs  Tehnoloģiju   

Frontālais darbs  Valodu   

Grupu darbs  Sociālās un pilsoniskās  

Patstāvīgais darbs  Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā  



4 

 
 

Eksperimenti, 

laboratorijas darbs 
 Plašākas skolēnu izglītības pieredzes  

Prezentācijas  

 

 

Radošās darbnīcas, 

domnīcas 
  

Pārgājieni, mācību 

ekskursijas 
  

Sacensības, skates, 

nometnes 
  

Citas (norādīt)   

 

Mācību procesa pašnovērtējums 

Apgūtās prasmes, 

sasaiste ar karjeras 

izglītību 
 

Norādīt, ja mācību 

gadā ir radušās 

problēmas interešu 

izglītības pulciņu 

darbībā 

 

Secinājumi un 

ieteikumi interešu 

izglītības īstenošanas 

procesa pilnveidei 

 

Izglītības procesa 

izvērtējums (aptaujas, 

atsauksmes, rekomendācijas) 
 

 

Programmas īstenotāja pašvērtējums 

 Gads/mēnesis Nosaukums 

Izglītība  

(augstskola, grāds, 

specialitāte) 
  

Profesionālā 

pilnveide (pēdējie 

apmeklētie kursi) 
  

Pieredzes apmaiņa, 

projekti, metodisko 

materiālu izstrāde 
  

Sasniegumi    

Vārds, uzvārds  

Paraksts  

Datums  

 

Prasības programmas noformējumam 

• Programmu raksta valsts valodā uz A4 formāta lapām, 

• programmu veido datorsalikumā – fonta lielums 12. 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Gundars Važa 



1 
 

 

3. pielikums 

Tukuma novada domes 24.04.2025. noteikumiem Nr. 39 

“Par interešu izglītības programmu izvērtēšanu 

un mērķdotāciju sadali Tukuma novadā” 

 

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU JOMAS UN APAKŠJOMAS 

Kultūrizglītības interešu izglītības programmas 

Interešu izglītības joma Interešu izglītības apakšjoma 

Kultūrizglītība, Deja Eksotiskās dejas  

Kultūrizglītība, Deja Klasiskā deja  

Kultūrizglītība, Deja Laikmetīgā deja 

Kultūrizglītība, Deja Hiphopa kultūras deja 

Kultūrizglītība, Deja 

Mūsdienu dejas, 1.–4. klašu mūsdienu 

deju grupa 

Kultūrizglītība, Deja 

Mūsdienu dejas, 5.–9. klašu mūsdienu 

deju grupa 

Kultūrizglītība, Deja 

Mūsdienu dejas, 10.–12. klašu mūsdienu 

deju grupa 

Kultūrizglītība, Deja 

Mūsdienu dejas, Dažādu vecumu 

audzēkņu mūsdienu deju grupa 

Kultūrizglītība, Deja 

Mūsdienu dejas, Pirmsskolas vecuma 

mūsdienu deju grupa 

Kultūrizglītība, Deja Ritmika 

Kultūrizglītība, Deja Sarīkojuma/balles dejas  

Kultūrizglītība, Deja 

Skatuviskā tautas deja, 1.–2. klašu tautas 

deju kolektīvs 

Kultūrizglītība, Deja 

Skatuviskā tautas deja, 1.–4. klašu tautas 

deju kolektīvs 

Kultūrizglītība, Deja 

Skatuviskā tautas deja, 10.–12. klašu 

tautas deju kolektīvs 

Kultūrizglītība, Deja 

Skatuviskā tautas deja, 3.–4. klašu tautas 

deju kolektīvs 

Kultūrizglītība, Deja 

Skatuviskā tautas deja, 3.–6. klašu tautas 

deju kolektīvs 

Kultūrizglītība, Deja 

Skatuviskā tautas deja, 5.–6. klašu tautas 

deju kolektīvs 

Kultūrizglītība, Deja 

Skatuviskā tautas deja, 5.–9. klašu tautas 

deju kolektīvs 

Kultūrizglītība, Deja 

Skatuviskā tautas deja, 7.–9. klašu tautas 

deju kolektīvs 

Kultūrizglītība, Deja 

Tautas deja, Cittautu tautas deju 

kolektīvs 

Kultūrizglītība, Deja 

Skatuviskā tautas deja, Jauniešu tautas 

deju kolektīvs 

Kultūrizglītība, Deja 

Tautas deja, Pirmsskola tautas deju 

kolektīvs 

Kultūrizglītība, Deja Defilē 

Kultūrizglītība, Mūzika 

Instrumentālie ansambļi, Akordeonistu 

ansamblis 



2 
 

 

Kultūrizglītība, Mūzika 

Instrumentālie ansambļi, Džeza 

ansamblis 

Kultūrizglītība, Mūzika 

Instrumentālie ansambļi, Ģitāristu 

ansamblis 

Kultūrizglītība, Mūzika 

Instrumentālie ansambļi, Instrumentālais 

ansamblis 

Kultūrizglītība, Mūzika 

Instrumentālie ansambļi, Koklētāju 

ansamblis 

Kultūrizglītība, Mūzika Instrumentālie ansambļi, Lauku kapela 

Kultūrizglītība, Mūzika Instrumentālie ansambļi, Orfa studija 

Kultūrizglītība, Mūzika 

Instrumentālie ansambļi, Tautas mūzikas 

ansamblis 

Kultūrizglītība, Mūzika 

Instrumentālie ansambļi, Vokāli 

instrumentālais ansamblis 

Kultūrizglītība, Mūzika Instrumentu spēle, Taustiņinstrumenti 

Kultūrizglītība, Mūzika Instrumentu spēle, Sitaminstrumenti 

Kultūrizglītība, Mūzika Instrumentu spēle, Stīgu instrumenti 

Kultūrizglītība, Mūzika 

Instrumentu spēle, Citi 

pūšaminstrumenti 

Kultūrizglītība, Mūzika Instrumentu spēle, Citi sitaminstrumenti 

Kultūrizglītība, Mūzika Instrumentu spēle, Citi stīgu instrumenti 

Kultūrizglītība, Mūzika Instrumentu spēle, Pūšaminstrumenti 

Kultūrizglītība, Mūzika 

Instrumentu spēle, Citi 

taustiņinstrumenti 

Kultūrizglītība, Mūzika Kori, 1.–4. klašu koris 

Kultūrizglītība, Mūzika Kori, 5.–12. klašu koris 

Kultūrizglītība, Mūzika Kori, 4.–9. klašu koris 

Kultūrizglītība, Mūzika Kori, Jaukta vecuma koris 

Kultūrizglītība, Mūzika Kori, Jauniešu koris 

Kultūrizglītība, Mūzika Kori, Vidusskolas jauktais koris 

Kultūrizglītība, Mūzika Kori, Vidusskolas meiteņu koris 

Kultūrizglītība, Mūzika Kori, Zēnu koris 

Kultūrizglītība, Mūzika Mūzikas teorija / solfedžo 

Kultūrizglītība, Mūzika Orķestri, Kamerorķestris 

Kultūrizglītība, Mūzika Orķestri, Pūtēju orķestris 

Kultūrizglītība, Mūzika Orķestri, Simfoniskais orķestris 

Kultūrizglītība, Mūzika Orķestri, Stīgu orķestris 

Kultūrizglītība, Mūzika Orķestri, Tautas mūzikas orķestris 

Kultūrizglītība, Mūzika Muzicēšanas pamatprasmes 

Kultūrizglītība, Mūzika Vokālā mācība / solisti 

Kultūrizglītība, Mūzika 

Vokālie ansambļi, 1.–4. klašu vokālais 

ansamblis 

Kultūrizglītība, Mūzika 

Vokālie ansambļi, 10.–12. klašu 

vokālais ansamblis 

Kultūrizglītība, Mūzika 

Vokālie ansambļi, 5.–9. klašu vokālais 

ansamblis 

Kultūrizglītība, Mūzika 

Vokālie ansambļi, Jaukta vecuma 

vokālais ansamblis 



3 
 

 

Kultūrizglītība, Mūzika 

Vokālie ansambļi, Jauniešu vokālais 

ansamblis  

Kultūrizglītība, Mūzika 

Vokālie ansambļi, Pirmsskolas vecuma 

vokālais ansamblis 

Kultūrizglītība, Mūzika Popgrupa 

Kultūrizglītība, Folklora Folkloras kopa 

Kultūrizglītība, Folklora Stāstniecība 

Kultūrizglītība, Folklora Tradicionālā muzicēšana 

Kultūrizglītība, Teātris Improvizācijas teātris 

Kultūrizglītība, Teātris Kustību teātris 

Kultūrizglītība, Teātris Leļļu teātris  

Kultūrizglītība, Teātris Skatuves runa 

Kultūrizglītība, Teātris Teātra sports 

Kultūrizglītība, Teātris Teātris 

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla Zīmēšana, gleznošana  

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla Grafika 

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla Floristika  

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla Porcelāna un stikla apgleznošana 

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla Mezglošana 

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla Pīšana 

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla 

Rokdarbi (tradicionālie, netradicionālie, 

kombinētie) 

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla 

Tekstilmāksla. Zīda apgleznošana. 

Batika. 

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla Kolāža  

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla 

Cita vizuālās, vizuāli plastiskās mākslas 

programma 

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla Aušana 

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla Instalācija, tēlniecība 

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla Veidošana 

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla 

Modes un stila aksesuāri, rotu 

izgatavošana 

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla Papīra plastikas dizains  

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla 

Rotaļlietu izgatavošana (no dažādiem 

materiāliem) 

Kultūrizglītība, Vizuālā, vizuāli plastiskā māksla Pērļošana  

 

STEM interešu izglītības programmas 

(zinātne, tehnoloģijas, inženierzinātne, matemātika) 

Interešu izglītības joma Interešu izglītības apakšjoma 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  Inerces auto modelisms 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  Kordas auto modelisms 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  Radiovadāmo auto modelisms 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  Trases auto modelisms 



4 
 

 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  

Brīvi lidojošo lidmašīnu un planieru 

modelisms 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  Gaisa pūķu konstruēšana 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  Auto maketu (mērogkopiju) gatavošana 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  

Lidmašīnu, planieru un raķešu maketu 

(mērogkopiju) gatavošana 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  

Radiovadāmo lidmašīnu un planieru 

modelisms 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  Kordas lidmodelisms 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  Raķešu-kosmiskais modelisms 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  Telpu lidmašīnu modelisms 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  Dzelzceļa tehnikas modelisms  

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  Brīvi peldošo kuģu modelisms 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  Kuģu maketu (mērogkopiju) gatavošana 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  Kordas kuģu modelisms 

Inženierzinātne, Auto/moto/avio/raķešu, ūdens 

transporta modelisms  Radiovadāmo kuģu un jahtu modelisms 

Tehnoloģijas, Datorika 3D konstruēšana 

Tehnoloģijas, Datorika Datorapmācība   

Tehnoloģijas, Datorika Datortehnikas konstruēšana  

Tehnoloģijas, Datorika Datorgrafika 

Tehnoloģijas, Datorika Informācijas tehnoloģiju apguve 

Tehnoloģijas, Datorika Programmēšana 

Inženierzinātne, Konstruēšana un tehniskā 

modelēšana Droni 

Inženierzinātne, Konstruēšana un tehniskā 

modelēšana Elektronika, radioelektronika 

Inženierzinātne, Konstruēšana un tehniskā 

modelēšana LEGO konstruēšana 

Inženierzinātne, Konstruēšana un tehniskā 

modelēšana 

Mikroautomobiļu un kartingu 

konstruēšana  

Inženierzinātne, Konstruēšana un tehniskā 

modelēšana Mini motociklu konstruēšana 

Inženierzinātne, Konstruēšana un tehniskā 

modelēšana Minikāru konstruēšana 

Inženierzinātne, Konstruēšana un tehniskā 

modelēšana Mazmoto restaurēšana 

Inženierzinātne, Konstruēšana un tehniskā 

modelēšana Robotika 



5 
 

 

Inženierzinātne, Konstruēšana un tehniskā 

modelēšana Tehniskā modelēšana un konstruēšana 

Inženierzinātne, Konstruēšana un tehniskā 

modelēšana 

Cita konstruēšanas un tehniskās 

modelēšanas programma 

Inženierzinātne, Mehatronika Mehatronika 

Zinātne, Dabaszinātne Astronomija 

Zinātne, Dabaszinātne Bioloģija (botānika, zooloģija) 

Zinātne, Dabaszinātne Dabaszinības 

Zinātne, Dabaszinātne Ekoloģija 

Zinātne, Dabaszinātne Fizika 

Zinātne, Dabaszinātne Ģeogrāfija 

Zinātne, Dabaszinātne Kartogrāfija 

Zinātne, Dabaszinātne Ķīmija 

Zinātne, Dabaszinātne Lauksaimniecība 

Zinātne, Dabaszinātne Vides aizsardzība 

Zinātne, Dabaszinātne Vides dizains 

Zinātne, Dabaszinātne Vides pētnieki/eksperimenti 

Tehnoloģijas, Dizains un tehnoloģijas Ādas apstrādes dizains  

Tehnoloģijas, Dizains un tehnoloģijas Keramika un dizains 

Tehnoloģijas, Dizains un tehnoloģijas Kokapstrāde un dizains 

Tehnoloģijas, Dizains un tehnoloģijas Metālapstrāde un dizains  

Tehnoloģijas, Dizains un tehnoloģijas Stikla dizains, vitrāža 

Tehnoloģijas, Dizains un tehnoloģijas Šūšana, modelēšana, dizains  

Tehnoloģijas, Dizains un tehnoloģijas 

Materiālu apstrāde apstrāde un pārstrāde 

(lietu otrā dzīve) 

Tehnoloģijas, Radošās industrijas Animācija 

Tehnoloģijas, Radošās industrijas Audio/video ierakstu studijas 

Tehnoloģijas, Radošās industrijas Foto 

Tehnoloģijas, Radošās industrijas Kino 

Tehnoloģijas, Radošās industrijas Video 

Tehnoloģijas, Radošās industrijas 

Cita dizaina un radošo industriju 

programma 

Matemātika 

Matemātika pirmsskolas vecuma 

bērniem  

Matemātika 

Matemātika pamatskolas vecuma 

izglītojamajiem  

Matemātika 

Matemātika vidusskolas vecuma 

izglītojamajiem 

 

Sporta un fizisko aktivitāšu interešu izglītības programmas 

Interešu izglītības joma Interešu izglītības apakšjoma 

Sports,  Galda spēles Bridžs 

Sports,  Galda spēles Dambrete 

Sports,  Galda spēles Galda hokejs 

Sports,  Galda spēles Novuss 

Sports,  Galda spēles Prāta spēles 

Sports,  Galda spēles Šahs 

Sports,  Galda spēles Cita galda spēļu programma 



6 
 

 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Aerobika 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Airēšana 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Alpīnisms 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Atlētiskā vingrošana 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Badmintons 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Bokss / taibokss 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Brīvā cīņa 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Daiļslidošana 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Džudo 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Fitness 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Galda teniss  

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Grieķu-romiešu cīņa 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Kāpšanas sports, klinšu kāpšana 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Karatē 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Krosmintons (spīdmintons) 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Lēkšana uz batuta 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Mākslas vingrošana 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Orientēšanās 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Peldēšana 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Riteņbraukšana, BMX 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Skrituļslidošana  

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Sporta dejas 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Sporta tūrisms 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Sporta vingrošana 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Taekvondo 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Teniss 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Triatlons 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Vieglatlētika 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Vispusīgā fiziskā sagatavotība 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Slidošana 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Slēpošana 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi E-sports/videospēles 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Cirka studija  (akrobātika) 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Motosports 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi Ūdens motosports 

Sports un fiziskās aktivitātes, Individuālie sporta veidi 

Cita individuālā sporta veida 

programma 

Sports un fiziskās aktivitātes, Sporta spēles Basketbols  

Sports un fiziskās aktivitātes, Sporta spēles Boča (boccia) 

Sports un fiziskās aktivitātes, Sporta spēles Volejbols 

Sports un fiziskās aktivitātes, Sporta spēles Florbols 

Sports un fiziskās aktivitātes, Sporta spēles Frisbijs 

Sports un fiziskās aktivitātes, Sporta spēles Futbols 

Sports un fiziskās aktivitātes, Sporta spēles Hokejs 

Sports un fiziskās aktivitātes, Sporta spēles Lakross/ interkross  

Sports un fiziskās aktivitātes, Sporta spēles Rokasbumba 

Sports un fiziskās aktivitātes, Sporta spēles Tautas bumba 

Sports un fiziskās aktivitātes, Sporta spēles Cita sporta spēļu programma 



7 
 

 

 

Sociālās un pilsoniskās jomas interešu izglītības programmas 

Interešu izglītības joma Interešu izglītības apakšjoma 

Medicīca un veselība  Anatomija 

Medicīna un veselība  Veselībpratība/veselīgs dzīvesveids 

Medicīna un veselība  Medicīna 

Sociālā un pilsoniskā joma, Plašsaziņas līdzekļi un 

komunikācija 

Medijpratība, Multimediji (Radio/TV), 

žurnālistika 

Sociālā un pilsoniskā joma, Ekonomika un 

uzņēmējdarbība Projektu mācība 

Sociālā un pilsoniskā joma, Ekonomika un 

uzņēmējdarbība Mazā biznesa skola 

Sociālā un pilsoniskā joma, Ekonomika un 

uzņēmējdarbība 

Cita ar uzņēmējdarbību saistīta 

programma 

Sociālā un pilsoniskā joma, Ekonomika un 

uzņēmējdarbība Mājsaimniecība 

Sociālā un pilsoniskā joma, Vēsture Arheoloģija 

Sociālā un pilsoniskā joma, Vēsture 

Novadpētniecība (skolas 

muzejdarbība, gidi) 

Sociālā un pilsoniskā joma, Kulturoloģija  Latviskā dzīvesziņa 

Sociālā un pilsoniskā joma, Kulturoloģija  Eiropas un citu valstu/tautu kultūra 

Sociālā un pilsoniskā joma, Citas izglītojošas 

programmas 

Pirmsskolas vecuma bērnu radošās 

nodarbības (estētikas skola, bēbīšu 

skola, mazuļu skoliņa utt.) 

Sociālā un pilsoniskā joma, Citas izglītojošas 

programmas 

Sākumskolas vecuma bērnu radošās 

nodarbības  

Sociālā un pilsoniskā joma, Citas izglītojošas 

programmas Eiropas Savienības mācība 

Sociālā un pilsoniskā joma, Citas izglītojošas 

programmas Ekoskolu programma 

Sociālā un pilsoniskā joma, Personīgā un sociālā 

drošība  Pārvietošanās un satiksmes drošība  

Sociālā un pilsoniskā joma, Personīgā un sociālā 

drošība  Drošība/ Pašaizsardzība 

Sociālā un pilsoniskā joma, Jauniešu iniciatīvas 

Pilsoniskās līdzdalības un līderības 

mācība  

Sociālā un pilsoniskā joma, Jauniešu iniciatīvas 

Jaunsardzes interešu izglītības 

programma 

Sociālā un pilsoniskā joma, Jauniešu iniciatīvas 

Mazpulku interešu izglītības 

programma 

Sociālā un pilsoniskā joma, Jauniešu iniciatīvas 

Skautu un gaidu interešu izglītības 

programma 

Sociālā un pilsoniskā joma, Valoddarbība Literārā jaunrade 

Sociālā un pilsoniskā joma, Valoddarbība Retorikas māksla 

Sociālā un pilsoniskā joma, Valoddarbība Lasītprasmes pilnveide 

Sociālā un pilsoniskā joma, Valoda Angļu 

Sociālā un pilsoniskā joma, Valoda Franču 

Sociālā un pilsoniskā joma, Valoda Latviešu 



8 
 

 

Sociālā un pilsoniskā joma, Valoda Poļu 

Sociālā un pilsoniskā joma, Valoda Vācu 

Sociālā un pilsoniskā joma, Valoda Latgaliešu 

Sociālā un pilsoniskā joma, Valoda Lībiešu 

Sociālā un pilsoniskā joma, Valoda Cita valodas programma 

Sociālā un pilsoniskā joma  

Cita sociālās un pilsoniskās jomas 

programma 

 

Mazākumtautību valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas 

Interešu izglītības joma Interešu izglītības apakšjoma 

Mazākumtautību valoda un 

kultūrvēsture  

Mazākumtautību valoda un kultūrvēsture 

pirmsskolas vecuma bērniem 

Mazākumtautību valoda un 

kultūrvēsture 

Mazākumtautību valoda un kultūrvēsture 

sākumskolas vecuma izglītojamajiem 

Mazākumtautību valoda un 

kultūrvēsture 

Mazākumtautību valoda un kultūrvēsture 

pamatskolas vecuma izglītojamajiem 
 
 
 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Gundars Važa 



 

4. pielikums 

Tukuma novada domes 24.04.2025. noteikumiem Nr. 39 

“Par interešu izglītības programmu izvērtēšanu 

un mērķdotāciju sadali Tukuma novadā” 

 

Interešu izglītības programmu darbības pārskats ____./ ____. m. g. 

 

Interešu izglītības programmu īstenotāja (juridiska iestāde, fiziska persona) nosaukums _____________________________________________________ 
 

Interešu 

izglītības 

programma/ 

nosaukums 

Pedagogs  Pasākuma nosaukums 

Iestādes 

ietvaros 
Tukuma novadā 

Reģions, vēsturiskajā 

novadā 
Valstī Pasaulē 

Dalība Pak. V L A Pat. Pak. V L A Pat. Pak. V L A Pat. Pak. V L A Pat. 

                                               

                                               

                                               

                                               

                                               

                                               

                                               

                                               

                                               

                                               

 

Saīsinājumi: 

Pak. – iegūtā pakāpe,  

V – iegūtā vieta,  

L – laureāts, 

A – atzinība, 

Pat. – pateicība, 

Ailēs atbilstoši sasniegumiem ieraksta dalībnieku skaitu. 

Norādīt mācību gadā radušās problēmas interešu izglītības pulciņu darbībā: 

Secinājumi un ieteikumi interešu izglītības īstenošanas procesa pilnveidei: 
 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Gundars Važa 
 


